PAGE

ПРОЕКТ
Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                      №

	О внесении изменений в структуру Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденную решением Думы от 29.05.2012 № 229 Ханкайского муниципального  района

На основании  Закона Приморского края от 29.04.2013 № 195-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», в соответствии с Федеральным законом от  06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района,

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в структуру Администрации Ханкайского муниципального  района Приморского края, утвержденную решением Думы Ханкайского муниципального  района от 29.05.2012 № 229, следующие изменения:
1)  слова «Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав»  заменить словами  «Главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

2) дополнить словами «Ведущий специалист 1 разряда, инспектор по работе с детьми районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального района                                                                    В.В. Мищенко